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Opona 200x50 do hulajnogi
elektrycznej - odporna na
przebicia

Cena 45,00 zt

Dostepnos¢ Na magazynie - wysytka
24/48h

Numer katalogowy fRfAfszIM1u/200x50

Kod producenta fRfAfszIM1u/200x50

Producent Deli Tire

Kod producenta fRfAfszIM1u/200x50

Srednica kot (cale) 8

Waga produktu z opakowaniem 1

jednostkowym

Marka DeliTyre
Rodzaj opona
Rodzaj két Pompowane

Opis produktu

Opona HOTA 200x50 (A-1068)

Wytrzymata opona detkowa dedykowana do hulajndg elektrycznych i pojazdéw transportowych. Specjalna mieszanka gumy
Hota Tyre zapewnia nawet do 40% dtuzsza zywotnos$¢ w poréwnaniu do standardowych zamiennikéw.

Idealna dla oséb cenigcych komfort jazdy i bezpieczenstwo na zakretach.
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Dane techniczne
200x50
Detkowa (TT)
200 mm
95 mm
50 mm
325¢g
85 kg

250 kPA

il

O producencie HOTA TYRE

Swiatowy ekspert w dziedzinie ogumienia do mikromobilnoéci. Opony HOTA sa montowane fabrycznie w tysigcach pojazdéw na catym $wiecie,

co potwierdza ich najwyzsza klase i niezawodnos¢.
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